

مدیرعامل فولاد مبارکه:

### کسب نخستین نشان پنج‌ستاره تعالی پایداری، مهر تأییدی بر حرکت فولاد مبارکه در مسیر فولاد سبز



محمدپاسر طبینیا، مدیرعامل فولاد مبارکه در پی کسب نخستین نشان پنج‌ستاره تعالی پایداری؛ فولاد مبارکه به‌عنوان پیشران توسعه اقتصادی کشور علاوه بر رسالت تولید محصولات فولادی، به‌منظور توسعه زیرساخت‌های کشور نیز همواره خود را در جایگاه یک شرکت مسئولیت‌پذیر در برابر جامعه و سایر ذی‌نفعان مسئول دانسته و می‌داند: «خلق آینده‌ای بهتر»، به‌عنوان یک پیشش و فلسفه وجودی، همواره در راهبردهای کلی مجموعه فولاد مبارکه تأثیرگذار بوده است. از این رو توسعه را نه صرفاً در افزایش درآمد و تولید، بلکه در راستای افزایش رفاه جامعه و کشورمان نیز به‌عنوان یک رسالت بر خود لازم دانسته است. توجه به ارتقای فرآیندهای زیست‌محیطی، کمک به حل چالش‌های اجتماعی و داشتن اقتصادی شفاف و مسئولانه در گروه فولاد مبارکه از استراتژی‌ها و راهبردهای اصلی این شرکت در کنار توسعه زیرساخت‌ها است.

با عنایت به این‌که استفاده بهینه از منابع انرژی یکی از مهم‌ترین اصول در حوزه پایداری است، تمرکز در تولید انرژی از منابع تجدیدپذیر، کاهش برداشت آب خام با سرمایه‌گذاری در پروژه جمع‌آوری، تصفیه و بازچرخانی پساب‌های صنعتی و شهری در فرآیند تولید شرکت، نمونه‌ای از اقدامات فولاد مبارکه در این راستا می‌باشد. از سوی دیگر ارائه گزارش حساسیتی و بازرسی قانونی شرکت بدون بند شرط و دریافت جایزه، شفافیت مالیاتی، ناشی از توجه ویژه فولاد مبارکه به اقتصادی شفاف و مسئولانه است.

به‌یقین فولاد مبارکه از ابتدای بهره‌برداری تا کنون و پس از سی‌سال کار و تلاش در گام دوم خود با عزمی راسخ‌تر و گام‌هایی محکم‌تر به‌سوی فتح قله‌های جهانی حرکت خود را آغاز کرده است و هدف گذاری جهت دستیابی به جایگاه بیستم شرکت‌های فولادی دنیا، حرکت در مسیر فولاد سبز به‌منظور افزایش اطمینان و رضایت جامعه و بهبود فرآیندهای زیست‌محیطی را جدی‌تر و علمی‌تر از همیشه در دستور کار قرار داده است.

### شرکت گاز استان ایلام شهید رجایی دستگاه برتر جشنواره شهید رجایی انتخاب شد

ایلام - خبرنگار ابتکار - شرکت گاز استان ایلام بعنوان دستگاه برتر استان در جشنواره شهید رجایی ۱۴۰۲ انتخاب شد. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان ایلام؛ در این جشنواره و بر اساس نتایج ارزیابی عملکرد سال (۱۴۰۱) ، شرکت گاز استان ایلام رتبه برتر در گروه زیربنایی و توسعه زیرساخت‌ها را کسب کرد.

این جشنواره که در محل سالن اجتماعات سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان با حضور استاندار ایلام و کلیه مدیران برگزار شد، شرکت گاز استان ایلام مفتخر به دریافت تندیس و لوح تقدیر شد و محمود کشاورز مدیرعامل این شرکت لوح تقدیر و تندیس از استاندار ایلام دریافت کرد.

استاندار ایلام گفت: در راستای تحقق سیاست های کلی نظام اداری بلاغی مقام معظم رهبری و بند تحول دولت مردمی با هدف خدمت صادقانه، انقلابی و مؤثر به مردم در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و نهادینه سازی فرهنگ ارتقاء بهبود عملکرد دستگاههای اجرایی، بر اساس نتایج ارزیابی عملکرد سال ۱۴۰۱ و تأیید ستاد جشنواره شهید رجایی استان به استناد مواد ۸۱ و ۸۲ قانون مدیریت خدمات کشوری، آن دستگاه اجرایی جایز رتبه برتر در گروه زیربنایی و توسعه زیرساخت‌ها گردیده است. حسن بهرام نیا طی لوح تقدیری خطاب به مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام ضمن قدردانی از محمود کشاورز مدیر عامل شرکت، ابراز امیدواری کرد: با اتکال به خداوند متعال و رعایت اصول قانون مداری و عدالت مجوری شاهد خدمت روزافزون به مردم استان ایلام و اعتنای نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران باشیم.

شهبازی در آیین بهره برداری از مرحله نخست نهضت جهادی مخابرات ایران در منطقه آذربایجان شرقی که با حضور رییس و اعضای هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت مخابرات ایران، نمایندگان مجلس شورای اسلامی، استاندار و مدیران و مسئولان ستاد و استان صورت گرفت در معرفی طرح نجما منطقه آذربایجان شرقی با اشاره به بیش از ۱۲ هزار کیلومتر فیبر نوری در این استان اظهار داشت: ۲۸۵۸ کیلومتر شهری، ۲۴۴۵ کیلومتر بین شهری، ۶۷۸۶ کیلومتر روستایی و تعداد روستاهای تحت پوشش (end to end) ۱۰۰۵ روستا است. وی با اشاره به تعداد ۵۷۶،۴۴۶ مشترکین باند نهن به عنوان یکی از شاخص های مخابراتی در این منطقه گفت: در بخش هایADSL: ۴۱۶،۱۹۳ ، VDSL : ۱۰،۹۳۰ و FTTH: ۱۹،۴۵۳ و سهم بازار ۸۷ درصد است.

شهبازی رونق کسب و کار، افزایش تولید و خدمات، حرکت به سوی تحول دیجیتال افزایش رضایتمندی مشتریان ( تجاری و خانگی ) را از جمله اهداف این طرح دانست و افزود: امکان ارائه سرویس باندلینگ ( VOICE + DATA )، توسعه زیرساخت های انتقال و دیپتا در لایه Core برای سایر اپراتورها، تامین ارتباطات مورد نیاز صنایع تجاری، دانشگاهها، بانکها و موسسات و مراکز بهداشت و درمان، مولد سازی دارائی های غیرمولد و مدیریت بهینه منابع و استفاده حداکثری از پتانسیل مناطق در سرمایه گذاری و توسعه پایدار نیز ازجمله اهداف در این فاز است. وی با تأکید بر افزایش پهنای باند و کیفیت سرویس مشترکین و پایداری ارتباطات، پوشش حداکثری FTTH در شهرستانهای استان با اجرای فازهای متعدد، افزایش پوشش جمعیتی استان به بالای ۴۱۶ هزار خانوار، ایجاد امکان توسعه مؤثر در امر ارتباطات پایدار و امن به منظور گسترش زیرساخت های توسعه اقتصاد دیجیتال و هوشمندسازی شهرها، بهره مندی از تکنولوژی روز دنیا و مهاجرت از بستر مسی به فیبرنوری را از جمله اهداف دیگر مورد نظر در اجرای طرح نجما در این فاز اعلام کرد.

مدیر مخابرات منطقه آذربایجان شرقی با بیان اینکه در ۱۸۲۴ منطقه ازاین استان تجهیزاتAccess متصل به فیبرنوری با امکان واگذاری سرویس های

با سرمایه گذاری ۸۴۵۵ میلیارد ریال صورت گرفت؛

## بهره برداری از مرحله نخست نجما در آذربایجان شرقی

آذربایجان شرقی - فلاح: مدیر مخابرات منطقه آذربایجان شرقی در آیین بهره برداری از مرحله نخست نهضت جهادی مخابرات ایران در این منطقه میزان سرمایه گذاری برای اجرای این طرح را ۸۴۵۵ میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: از این میزان ۳۱۰۰ میلیارد ریال مربوط به اجرای شبکه FTTH و همچنین ۱۵۵ میلیارد ریال شبکه FTTC و ۵۱۰۰ میلیارد ریال توسعه و نوسازی زیرساخت شبکه انتقال و دیپتا است.



و گفت: جدیدترین تکنولوژی روز در بحث گسترش شبکه فیبر نوری تا داخل خانه های مشترکین و بنگاههای اقتصادی تحت عنوان FTTX با ظرفیت سازی و ایجاد پوشش خوب در نقاط مسکونی، تجاری و صنعتی استان انجام یافته و با دایری ۱۹۴۵۳ پورت، توسعه در نقاط جدید ادامه دارد. شهبازی با اشاره به ظرفیت سازی صورت گرفته در این استان تصریح کرد: با نصب و راه اندازی ۲۵۶۸ عددFAT و ۳۴۸۳ باکس در ۳۰۵ ناحیه برای حدود ۲۰۰/۰۰۰ هزار خانوار ظرفیت سازی و پوشش FTTH ایجاد شده و آماده بهره برداری است که از

باند پهن و تلفن نصب و راه اندازی شده است در تشریح آن گفت: تعداد کل کافو نوری ۹۲۴ دستگاه (نود)، DLG ۹۰۰، پورت DLG ۷۳۲/۹۴ پورت و پورت کافو نوری۳۳۴/۴۳۴ پورت است.

وی همچنین مقاومت در برابر تداخل الکترو مغناطیسی، امنیت بالای اطلاعات پهنای باند بالا و افزایش سرعت انتقال داده، مناسب برای انتقال امواج دیجیتال مصرف برق کمتر تجهیزات، انتقال اطلاعات تا مسافت های طولانی، وزن سبک و حجم کوچک فیبر مقاومت در برابر تداخل الکترو مغناطیسی را از جمله مزایا اجرای طرح نجما دانست

افتخار آفرینی ورزشکاران شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی

### تیراندازان آذربایجان شرقی در سکوی نخست قهرمانی کشور ایستادند

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی ضمن تأکید بر توجه به سلامت و نشاط کارکنان با انجام برنامه ریزی و اجرای برنامه های فرهنگی و ورزشی این موفقیت را به همکاران ساعی منطقه به ویژه تیم تیراندازی اعزامی به مسابقات ورزشی تبریک گفت و برایشان در همه عرصه های زندگی آرزوی توفیق کرد.

ناصر راشدی در ادامه با اشاره به موفقیت های ورزشکاران منطقه در این دوره از مسابقات افزود: محمدرضا وقایی در رشته انفرادی تپانچه موفق به کسب مقام دوم شد و سید حسین اکبری نیز مقام سوم رشته انفرادی تفنگ را به خود اختصاص داد.

لازم به ذکر است این دوره از مسابقات در مهر ماه ۱۴۰۲در بین کارکنان مناطق ۳۷ گانه شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران به میزبانی منطقه استان مرکزی در شهر اراک برگزار گردید.

آذربایجان شرقی - فلاح: مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی از کسب مقام اول تیم ورزشی این منطقه در مسابقات سراسری کارکنان شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران در رشته تیراندازی خبر داد. ناصر راشدی ضمن تبریک ایام خجسته هفته وحدت، میلاد با سعادت نبی اکرم حضرت محمد مصطفی(ص) و طلوع خورشید علم و معرفت در آسمان امامت و ولایت حضرت امام جعفرصادق(ص) از موفقیت تیم ورزشی این منطقه در مسابقات سراسری کارکنان شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران و کسب مقام اول تیمی این دوره از مسابقات در رشته تفنگ و تپانچه خبر داد.



### افزایش سریع جمعیت سالمندان واقعبینی غیر قابل انکار است

مدیرکل بهزیستی البرز:



شده است. مدیرکل بهزیستی استان البرز با تأکید بر اینکه کشور ما از جمله کشورهای دارای بالاترین شیب و شتاب افزایش جمعیت سالمندی در جهان است، افزود: افزایش سریع جمعیت سالمندان کشور، واقعبینی غیرقابل انکار است و تأثیر قابل توجهی بر افراد سالمند، خانواده آنها و جامعه دارد که در صورت عدم برنامه ریزی و سیاستگذاری‌های صحیح این افزایش جمعیت مشکلات جدی برای سالمندان، خانواده ها و جامعه به همراه خواهد داشت. وجهیه محمدی فلاح در همایش بزرگداشت روز جهانی سالمندان که در مرکز کهریزک کرچ برگزار شد، اظهار کرد: در ابلاغ سیاست‌های کلی سالمندان، خانواده ها و جامعه به همراه خواهد داشت.

محمدی فلاح در ادامه گفت: خوشبختانه پس از مدت‌ها، با تلاش مدیران، سیاستگذاران، متخصصان و کارشناسان بخش‌های مختلف، اولین سند ملی سالمندان ایران با هدف پاسخ هماهنگ به چالش‌ها و فرصت‌های ناشی از سالموردگی جمعیت ایران، برای

مدیرکل بهزیستی البرز گفت: افزایش سریع جمعیت سالمندان کشور، واقعبینی غیرقابل انکار است و تأثیر قابل توجهی بر افراد سالمند، خانواده آنها و جامعه دارد که در صورت عدم برنامه‌ریزی و سیاستگذاری‌های صحیح این افزایش جمعیت مشکلات جدی برای سالمندان، خانواده ها و جامعه به همراه خواهد داشت. وجهیه محمدی فلاح در همایش بزرگداشت روز جهانی سالمندان که در مرکز کهریزک کرچ برگزار شد، اظهار کرد: در ابلاغ سیاست‌های کلی سالمندان، خانواده ها و جامعه به همراه خواهد داشت. وجهیه محمدی فلاح در همایش بزرگداشت روز جهانی سالمندان که در مرکز کهریزک کرچ برگزار شد، اظهار کرد: در ابلاغ سیاست‌های کلی سالمندان، خانواده ها و جامعه به همراه خواهد داشت.

محمدی فلاح در ادامه گفت: خوشبختانه پس از مدت‌ها، با تلاش مدیران، سیاستگذاران، متخصصان و کارشناسان بخش‌های مختلف، اولین سند ملی سالمندان ایران با هدف پاسخ هماهنگ به چالش‌ها و فرصت‌های ناشی از سالموردگی جمعیت ایران، برای

آب منطقه ای گیلان بیستر ساز اعتراضات عمومی نیست

### آب منطقه ای گیلان مجری قانون است

هرچند این موضوع، نافی وظایف دستگاه‌های اجرایی دیگر در انجام وظایف قانونی خود در رودخانه‌ها (مانند پیشگیری و ممانعت و جلوگیری از آلودگی منابع آب یا حفاظت از اکوسیستم آنها) نیست.

گفتنی است؛ مطالعات تعیین حد بستر و حریم رودخانه سفیدرود توسط شرکت مهندسین مشاور ذی صلاح طرف قرارداد منابع آب کشور در سال ۱۳۹۱ صورت پذیرفته است و مطابق محاسبات هیدرولوژیکی در حوضه آبریز رودخانه سفیدرود ( شامل دو شاخه اصلی شاهرود و قزل اوزن) جریان سیلاب ۲۵ ساله آن در حدود ۲۳۰۰ متر مکعب بر ثانیه برآورد گردید که این عدد مبنای محاسبات تعیین پهنای سیلاب در رودخانه سفیدرود می باشد.

ضمناً از آنجائیکه در تعیین پهنای بستر مطابق نص صریح قانون می باید شرایط طبیعی رودخانه مدنظر قرار گرفته و دستخوردگی های غیرطبیعی و آثار آنها از محاسبات حذف گردد، لذا طی سال های ۹۵ تا ۹۶ عملیات تدقیق حد بستر رودخانه سفیدرود با حضور مهندسین مشاور مربوطه صورت پذیرفت و نهائی گردید.

شرکت سهامی آب منطقه ای گیلان نیز پس از این مرحله با انتشار آگهی عمومی و طی مراحل مختلف قانونی، اقدام به دریافت سند تک برگ مالکیتی به نام دولت جمهوری اسلامی (به نمایندگی شرکت سهامی آب منطقه ای گیلان) برای بستر رودخانه سفیدرود نموده است. همچنین مطابق ماده ۳ آیین نامه اجرائی تعیین حد بستر و حریم رودخانه ها و انهار مصوب سال ۱۳۷۹ هیأت وزیران، چنانچه اشخاص نسبت به حدود بستر و حریم اعتراضی داشته باشند

### بازدیداستاندار از روند اجرای پروژه های خط و پست برق ۱۳۲ کیلوولت فوق توزیع شهرستان صیدون



استاندار خوزستان به همراه نماینده مردم ایذه، باغملک، صیدون و دزپارت در مجلس شورای اسلامی و مدیرعامل و مدیران شرکت برق منطقه‌ای خوزستان از روند احداث خط و پست برق فوق توزیع شهرستان صیدون بازدید کردند. این بازدید با هدف تسریع در روند اجرای این پروژه با توجه به اهمیتی که در تأمین برق بخش خانگی و سایر مصارف شهرستان در آینده خواهد داشت، انجام گرفته است.

محمود دشت‌بزرگ مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان در این بازدید با اشاره به عبور موفق از بیک مصرف تابستان ۱۴۰۲، تصریح کرد: خط و پست برق فوق توزیع صیدون با اعتبار اولیه بیش از ۵ هزار و ۱۰۰ میلیارد ریال کلنگ زنی شده و در حال حاضر در مجموع حدود ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

وی تصریح کرد: پست برق فوق توزیع صیدون یک پست موبیل ۱۳۲ به ۳۳ کیلوولت به ظرفیت ۱۵ مگاوات امیر خواهد بود که از طریق یک خط دو مداره به طول ۳۸ کیلومتر از پست ۴۰۰ کیلوولت باغملک برق‌دار خواهد شد.

به گفته دشت‌بزرگ، تسریع در روند اجرای این پروژه که نقشی پررنگ و زیرساختی در توسعه منطقه خواهد داشت، نیازمند تأمین اعتبارات و نقدینگی لازم است. وی اضافه کرد: تمام تلاش‌مان این است که پست و خط برق فوق توزیع صیدون در کمترین زمان ممکن مورد بهره‌برداری قرار بگیرد و این اقدام نیازمند تعامل و همکاری در تأمین اعتبارات و نقدینگی مورد نیاز است.

گفتی است علاوه بر بازدید از پروژه در حال احداث پست برق فوق توزیع صیدون، محمود دشت‌بزرگ و مدیران شرکت برق منطقه‌ای خوزستان در جلسه شورای اداری شهرستان باغملک که با حضور علی‌اکبر حسینی محراب استاندار خوزستان و عبدالله ایزدپناه نماینده مردم شهرستان‌های ایذه، باغملک، صیدون و دزپارت و مدیران دستگاه‌های اجرایی تشکیل شد، شرکت و توضیحات لازم در خصوص پروژه‌های برقی فوق توزیع منطقه را ارائه کردند.

### ثبت بیش از ۴۰۰ رسانه الکترونیک و مکتوب در البرز

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی البرز با اشاره به فعالیت بیش از ۴۰۰ رسانه مکتوب و الکترونیک در البرز توضیح داد: در حال حاضر حدود ۱۷ خبرگزاری، ۵۰ نشریه الکترونیک، ۱۰۰ پایگاه خبری، بیش از ۱۰۰ نشریه مکتوب و ۱۳۰ سرپرستی روزنامه، هفته نامه و ... در البرز فعالیت دارند. سعید جابری انصاری با اشاره به اینکه تاکنون اسامی حدود ۶۵۰ نفر فعال رسانه‌ای در فرم اطلاعاتی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی البرز به ثبت رسیده، اظهار کرد: قطعا همه این افراد خبرنگار میدان نیستند ولی دامنه فعالیت آنها به شکل‌های مختلف به حوزه رسانه مرتبط است. وی ادامه داد: از این تعداد، حدود ۲۵۰ نفر عضو سامانه جامع رسانه و ۳۷۰ نفر هم در خانه مطبوعات استان عضویت دارند. وی با اشاره به فعالیت بیش از ۴۰۰ رسانه مکتوب و الکترونیک در البرز توضیح داد: در حال حاضر حدود ۱۷ خبرگزاری، ۵۰ نشریه الکترونیک، ۱۰۰ پایگاه خبری، بیش از ۱۰۰ نشریه مکتوب و ۱۳۰ سرپرستی روزنامه، هفته نامه و ... در البرز فعالیت دارند. این مسئول اضافه کرد: با این حجم از فعالیت، ثبت اسامی ۶۵۰ نفر در سامانه اطلاعاتی اداره کل فرهنگ و ارشاد استان دور از انتظار نیست. وی با بیان این که اداره کل ارشاد به واژه خبرنگار به صورت عام نگاه می‌کند، گفت: وظیفه ما این است که به قدر توان و وسیع خود فعالان رسانه‌ای استان را مورد حمایت قرار دهیم و این صرفا محدود به خبرنگاران میدانی نمی‌شود. جابری انصاری اضافه کرد: در بسیاری از رسانه‌ها همکاری وجود دارند که به نوعی پشت صحنه خروجی اخبار، گزارش‌ها و مقالات هستند ولی به صورت حرفه‌ای فعالیت دارند و قطعا باید مورد حمایت قرار بگیرند.



می توانند اعتراض خود را به همراه مدارک و مستندات به شرکت مربوطه تسلیم نمایند تا در کمیسیون رسیدگی به اعتراضات مورد بررسی قرار گیرد.

در پایان با توجه به گردش کار انجام گرفته بر اساس نص صریح قانون و در نظر داشتن این مهم که فعالیت کشاورزی در اراضی شالیزاری مذکور به هیچ عنوان متوقف نشده است و شرایط قانونی برای فعالیت قانون مند در حیطه فعالیت شالیزاری فعلی مهیاست، باید گفت: بر خلاف رو تیتیر و تیتیر انتخاب شده برگزارگری ایلنا، آب منطقه ای گیلان مجری قانون است نه بستر ساز اعتراضات عمومی!